
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE  CARGO  DIRECTORIO  

C. MARÍA GUADALUPE RÍOS LÓPEZ PRESIDENTA DE DIF MUNICIPAL 
 
  

Ignacio Zaragoza # 102 Colonia Centro 
La Manzanilla de la Paz, Jalisco. 

 
lamanzanilladelapaz@difjalisco.gob.mx 

 
teléfono 

372 43 50 437 
 

C. MAYRA ALEJANDRA DÍAZ ROSAS  DIRECTORA DE DIF MUNICIPAL  
 

NOMBRE CARGO DIRECTORIO  

ING. LUIS MIGUEL SÁNCHEZ DEL RÍO PRESIDENTE MUNICIPAL presidencia@manzanilladelapaz.gob.mz 
 

 
LIC. EMMANUEL DÍAZ MAGAÑA. 

SÍNDICO MUNICIPAL sindicatura@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. ELIZABETH BECERRA TORRES REGIDORA Javier mina # 101, Colonia Centro  
La Manzanilla de la Paz, Jalisco. 

  
presidencia.municipal@manzanilladelapaz.gob.mx 
 

Teléfono 
372 43 50 101 

C. JOSE FRANCISCO AGUILAR NAVIA  REGIDOR 

LIC. MIRIAM GUADALUPE BECERRA RIVERA REGIDORA 

LIC. VIVIANA CASTILLO CERVANTES REGIDORA 

C. JOEL VILLA SALCEDO REGIDOR 

MVZ. CLOTILDE VIRIDIANA AGUILAR CÁRDENAS REGIDORA 

C. BLANCA ESTELA ÁLVAREZ CHÁVEZ REGIDORA 

LIC.  BERENICE MONTES ARCEO REGIDORA 

LIC.  JOSÉ ÁNGEL BARAJAS GARCÍA REGIDOR 

DIRECTORIO  

H. AYUNTAMIENTO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ, JALISCO 

ADMINISTRACIÓN 2021 – 2024  

DIF MUNICIPAL  



 

 

Lic. Ileana Marcela Orozco García Secretaria General 
secretaria. general@manzanilladelapaz.gob.mx 
Titular de la Unidad de Transparencia 
u.transparencia@manzanilladelapaz.gob.mx 

L.C.P Diego Armando Espinoza Bernal  
Encargado de Hacienda Municipal 
tesoreria@manzanilladelapaz.gob.mx 
Comunicación Social  
comunicación.social@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. Pascual Álvarez Pantoja Oficial Mayor  
oficialía.mayor@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. Mayra Mata Pérez Director de Registro Civil 
registro.civil@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. Esteban Adrián Morales Vázquez Director Obras Publicas 
obras.publicas@manzanilladelapaz.gob.mx 

Lucia Valencia Chávez Agua Potable 
agua.potable@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. Sigfredo Díaz Díaz Maquinaria  
maquinaria@manzanilladelapaz.gob.mx 
 

C. Yessenia Becerra Rivera Directora de Catastro 
catastro@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. José Rene Martínez González Cultura y Educación 
cultura.educacion@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. José Francisco Aguilar Navia Deportes 
deportes@manzanilladelapaz.gob.mx 

Lic. Isabel Alejandra Díaz Orozco Desarrollo Social 
desarrollo.social@manzaniolladelapaz.gob.mx 
Promoción Económica 
promocion.economica@manzanilladelapaz.gob.mx 

Lic. Yohali Fabiola Figueroa Instancia a la Mujer  
inst.mujer@manzanilladelapaz.gob.mx 

Lic. Jazmin Guadalupe Avalos Espinoza 
Fomento Agropecuario  
fomento.agropecuario@manzanilladelapaz.gob.mx 

C. Joel Mora Pantoja  
Director de seguridad publica  
seguridad.publica@manzanilladelapaz.gob.mx 

Lic. Karen Andrea Berrospe Salcedo juez Municipal 
juez.municipal@manzanilladelapaz.gob.mx 

 

SERVIDORES PÚBLICOS  

Tel: 

3724350101 

3724350100 

 

Javier Mina No. 101, col Centro, 

C.P. 49460 

Horario de atención:  

9:00 – 16:00 horas. 

 

Email:  

C. Karina Torres Pulido  

Secretaria Particular  

presidencia.municipal@manzanilla

delapaz.gob.mx 
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